

**PROTOKÓŁ Nr XXIII/11  
z XXIII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie  
w kadencji 2010-2014  
z dnia 12 grudnia 2011 r.**

Obrady sesji Rady Miejskiej rozpoczęto o godz. 15.00 w sali konferencyjnej Centrum Turystyki i Kultury w Ścinawie.

Nieobecni radni: M. Kraśniański, A. Pałac.

W sesji uczestniczyli Burmistrz Ścinawy Andrzej Holdenmajer, Skarbnik Gminy Marzena Dawedowska – Macho, Kierownik Referatu Ogólny i Spraw Obywatelskich Magdalena Ratajczak, Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu Grażyna Matkowska – Rudomino, Radca Prawny Adwokat Rafał Borutko. Dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Beata Just, Główna księgową MGOPS Maria Bosacka.

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Krzysztof Marek dokonał otwarcia XXIII Sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.

Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na 15 członków Rady uczestniczy 13 radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Miejska w Ścinawie może podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad na XXIII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.

1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Zaborowie.

Skarbnik Gminy Marzena Dawedowska – Macho wniosła o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały ws. zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2011 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr IV/25/2011 z dnia 31 stycznia 2011 roku.

***Rada Miejska w Ścinawie w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu – „jednogłośnie” (13 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0) przyjęła wniosek o wprowadzenie proponowanego projektu uchwały do porządku obrad.***

Przewodniczący Rady odczytał nowy porządek obrad na XXIII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie:

1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:
  - 1) zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Zaborowie,
  - 2) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2011 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr IV/25/2011 z dnia 31 stycznia 2011 roku.

Ad 3. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:

**Ad 3.1.** Przewodniczący Rady Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały ws. zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Zaborowie. Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty, Kultury i Sportu – Radna Chomont – Parzyńska przedstawiła pozytywną opinię do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję.

Radna Wityk – Szumna zadała pytanie w jaki sposób została zasięgnięta opinia organu sprawującego nadzór pedagogiczny. Uzyskała odpowiedź, iż organ wykonawczy ma jeszcze czas na zasięgnięcie takiej opinii.

Zamknięto dyskusję.

***Rada Miejska w Ścinawie w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu – „jednogłośnie” (13 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się”- 0) podjęła uchwałę Nr XXIII/104/11 w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Zaborowie.***

**Ad 3.2.** Przewodniczący Rady Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały ws. zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2011 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr IV/25/2011 z

dnia 31 stycznia 2011 roku.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej - Radny Krzysztof Marek przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję.

Radna Wityk – Szumna zapytała jakie są zmiany w finansowaniu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, otrzymała odpowiedź od Pani Dyrektor Beaty Just, iż wynika to ze zmiany stanowiska Ministra Finansów.

Zamknięto dyskusję.

***Rada Miejska w Ścinawie w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu – „jednogłośnie” (13 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się”- 0) podjęła uchwałę Nr XXIII/105/11 w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2011 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr IV/25/2011 z dnia 31 stycznia 2011 roku.***

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie o godz. 15:07 zamknął obrady XXIII/11 sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Agata Chwiszczuk

Obradom przewodniczył:  
**Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Ścinawie  
/-/ Krzysztof Marek**